Администрация

Куликовского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2014

                                                         № 55
с.Куликовское

О присвоении почтового адреса

В связи с обращением Крюгер Тамары Петровны о присвоении почтового адреса жилой квартире, руководствуясь постановлением от 24.11.1992г. № 12 «О порядке присвоения почтовых адресов объектам недвижимости на территории Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить жилой квартире с кадастровым номером 54:30:00000:532,

адрес Новосибирская область, Чулымский район, с.Куликовское, ул.Центральная, д.17, кв.1
Глава Куликовского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области                               Шумаков.К.В.